关于取得专利证书和计算机软件著作权证书的公告

证券代码：300248         证券简称：新开普           公告编号：2011-015

郑州新开普电子股份有限公司

关于取得专利证书和计算机软件著作权证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

郑州新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2011年11月4日及2011

年11月21日取得国家知识产权局颁发的专利证书及国家版权局颁发的计算机软

件著作权登记证书，具体情况如下：

一、取得的专利证书具体情况如下：

序号 专利名称 专利号 专利权人 专利类型 授权日

1 智能卡支付终端 ZL 201130095303.3 新开普 外观设计 2011 年 10 月 19 日

2 金融 POS 终端 ZL 201130095305.2 新开普 外观设计 2011 年 10 月 19 日

“智能卡支付终端”，本外观设计产品是在公司原“智能卡终端”的基础上，扩

展了支持手机2.4G卡的读卡功能，因此在外观及结构上做出调整。新外观已得到

应用，主要应用于城市一卡通、校园一卡通交易的多功能终端。

 “金融POS终端”，本外观设计产品是公司新设计的一款集磁条卡、接触时IC

卡、非接触式IC卡，以及手机2.4G读卡等功能为一体的智能终端设备。新外观已

得到应用，主要应用于城市一卡通、校园一卡通、银行金融交易的多功能终端。

二、取得的计算机软件著作权等级证书具体情况如下：

 软件著作权名称 登记证书号 登记号 权力范围 著作权人 取得方式

1
正普预付费水电管理系统[简称:预

付费水电管理系统]V2.0

软著登字第

0346348 号
2011SR082674 全部权利 新开普 原始取得

2 能源监管系统 V2.0
软著登字第

0346350 号
2011SR082676 全部权利 新开普 原始取得

“正普预付费水电管理系统[简称:预付费水电管理系统]V2.0”，本项目为公司

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-18/60068899.PDF

          关于取得专利证书和计算机软件著作权证书的公告

原“新开普智能卡综合信息管理系统V2.0”系统中水电管理子应用进行独立优化

与升级，主要对预付费水电管理等应用提供综合解决方案。该系统已在现有产品

中得到应用。

“能源监管系统 V2.0”，本系统为建立校园、企事业单位园区节能监测工作

的长久机制，推进和深化节约型园区的建设而开发的一套信息管理系统。本系统

已经研发完成，可立即商用。

上述专利及计算机软件著作权对公司开拓市场及推广产品会产生一定的影

响；有利于公司进一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，发挥自主知

识产权优势，保持技术领先地位，提升公司的核心竞争力。

 特此公告。

郑州新开普电子股份有限公司 董事会

2011年11月21日

	一、取得的专利证书具体情况如下：
	二、取得的计算机软件著作权等级证书具体情况如下：